
ZARZĄDZENIE Nr 363/2014 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 29 MAJA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. I i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 20 lOr. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co następuje: 

§l. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2014 rok zgodnie z Uchwałą 
Nr XLIV/301 /2014 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2014 rok, w tym: 

I) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr I ; 
2) planu wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach I i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

. / M ' B urm.s rz .asta 

Janusz ankows ' 



Zalącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36312014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 maja 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

DzIał Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3668676,00 57,00 3668733,00 

Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 2766720,00 57,00 2766777,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 57,00 57,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116350,00 623,25 116973,25 

85395 Pozostała działalność 116350,00 623,25 116973,25 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2009 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

5850,00 623,25 6473,25 
mowa w ar/.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901 540,00 52854.00 954 394,00 

90095 Pozostala działalność 0,00 52854,00 52854,00 

$rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakup6w 0,00 52854,00 52854,00 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Razem: 28231 518,68 53534,25 28 285 052,93 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 23062,00 5697,00 28759.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5697,00 5697,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5697,00 5697,00 

Razem:1 23062,001 5697,001 28759,001 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2014 ROK 
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

DzIał Rozdział § Treść Przed zmIaną Zmiana Po zmianie 

700 

70005 

Gospodarka mieszkaniowa 1172 000,00 10000.00 1182000,00 

4590 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 000,00 10000.00 116000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

60000,00 10000,00 70000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

20683,00 0,00 20683,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18991,00 0,00 18991 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 894,00 27,0( 921 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 128,00 3,00 131 ,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5391 ,00 - 32,00 5359,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa.tenia 4 146,00 2,00 4148,00 

801 Oświata I wychowanie 190467,00 407258.00 597725,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 277 258,00 277 258,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 0,00 277 258,00 277 258,0( 

80104 Przedszkola 185467,00 130000,00 315467,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 0,00 130000,00 130000,00 

852 Pomoc społeczna 583530,00 57,00 583587,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 720,00 57,00 777,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Odsetki od dotacji oraz płatności : wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

4560 naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 0,00 57,00 57,00 
ustawy, pobranych nienależn ie lub w nadmiernej 
Iwvsokości 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3393350,00 52854.00 3446204,00 

90095 Pozostała działalność 273950,00 52854,00 326804,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 100000,00 52854,00 152854,OC 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 818500,00 4360.00 822860,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 4360,00 4360,OC 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4360,00 4360,00 

Razem: 14451 005,72 474529,00 14925534,72 

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4409006,00 5697,00 4414703,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

116550,00 0,00 116550,00 

3110 Świadczenia społeczne 102900,00 - 228,00 102672,00 

3119 Świadczenia społeczne 13650,00 228,00 13878,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 647264,00 13967,OC 661 231 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430000,00 11 770,00 441 770,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 570,00 2027,00 83597,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7580,00 170,00 7750,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne uslugi opiekuńcze 176503,00 - 8 270,00 168233,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 872,00 - 6 910,00 124962,00 

4110 Składki na Ubezpieczenia społeczne 24570,00 - 1 190.00 23380,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3497,00 - 170,00 3327,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116350,00 12395,69 128745,69 

85395 Pozostala dzialalność 116350,00 12395,69 128745,69 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27302,54 26,26 27328,90 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445,44 1,38 1 446,82 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4766,93 -12,77 4754,16 

4119 Skladki na ubezpieczenia społeczne 252,37 - 0,67 251 ,70 



4127 Składki na Fundusz Pracy 435,8! 1,22 437,07 

4129 Składki na Fundusz Pracy 23,0! 0,06 23,1 1 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 938,54 1 387,60 23306,14 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1161,46 72,40 1 233,8€ 

4217 Zakup materiałów i wyposa!enia 3291 ,94 0,19 3292,13 

4219 Zakup materiałów i wyposatenia 174,28 0,02 174,30 

4307 Zakup usług pozostałych 52764,10 10389,94 63154,04 

4309 Zakup usług pozostałych 2793.40 550,06 3343,46 

Razem: 4632175,00 18092,69 4650267,69 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36312014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 maja 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urz,dy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli I ochrony prawa oraz sądownictwa 

20683,00 0,00 20683,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18991 ,00 0.00 18991,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 894,00 27,00 921 ,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 128,00 3,00 131 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5391,00 - 32.00 5 359.00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 4146,00 2,00 4148,00 

Razem:1 166078,321 0,001 166078,321 

BURM STRZ MIASTA 




